
  

Masáž působí na podkožní vazivo, pokožku a tukové buňky, čímž viditelně 

vypíná pokožku. Speciální masáž má za účel působit na tukové buňky ze 

zvlákněného podkoží a stimulování podkožní struktury pro lepší podkožní 

metabolismus. 

Před masáží je nutné prohřát masírovaná místa pomocí lávových kamenů. 

Po anticelulitidní masáži se provede zeštíhlující ozónový zábal, který má na 

celulitidu a kvalitu pokožky pozitivní účinek. 

První výsledky lze rozpoznat již po 3 masážích, kdy je vidět pozitivní vliv na 

pokožku a celulitidu. Pokožka je hladší a viditelně vypnutější. 

Anticelulitidní masáž včetně zábalu (60 min.) – 600,- Kč 

Objednávky - telefon: 568 809 258; email: inforhb@nem-tr.cz 

 

 

 

mailto:inforhb@nem-tr.cz

